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Rekisterinpitäjä 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä 
PL 65, Verhonkatu 25-27, 13101 Hämeenlinna 
P. (03) 62 641, hameenlinnan.seurakuntayhtyma@evl.fi 
 
Yhteyshenkilö 
Talous- ja hallintojohtaja Rami Jokinen 
PL 65, Verhonkatu 25-27, 13101 Hämeenlinna 
P. 040 804 9401, rami.jokinen@evl.fi 
 
Tietosuojavastaavan yhteys edot 
Suunni elija, etosuojavastaava Mika Akkanen 
PL 226, 33101 Tampere  
P. 050 441 1567, etosuojavastaava.tampere@evl.fi 
 
Rekisterin nimi 
Toimi ajarekisteri 
 
Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus ja oikeusperuste 
Toimi ajarekisterissä ylläpidetään ostolaskujen käsi elyyn sekä palvelukeskuksen asiakkaiden henkilöstön 
matka- ja kululaskujen toimi aja etoja. Henkilö, jonka etoja toimi ajarekisterissä ylläpidetään, on myynyt 
palveluja tai tavaroita Hämeenlinnan seurakuntayhtymän yksikölle tai on palvelussuhteessa Hämeenlinnan 
seurakuntayhtymään.  
 
Tietojen käsi ely perustuu EU:n yleisen etosuoja-asetuksen 6 ar klan 1 kohdan b- ja c-alakoh in. 
Henkilö etojen rekisteröin  järjestelmässä perustuu rekisterin pitäjän lakisääteisten velvoi eiden 
täy ämiseen Kirkkolain ja kirkkojärjestyksen 22 luvun mukaises . 
 
Rekisterin sisältö 
Henkilöryhmät, joiden etoja voidaan käsitellä, ovat Hämeenlinnan seurakuntayhtymän yksiköiden 
ostolaskuihin lii yviä toimi aja etoja tai seurakuntayhtymän henkilöstön matka- ja kululaskuihin tarvi avia 
toimi aja etoja. Toimi ajarekisterissä toimi ajan yksilöi henkilö- tai y-tunnus. 
 
Rekisterin etosisältö on seuraava: 

 Toimi ajanumero 
 Nimi, osoite, puhelin, sähköpos osoite 
 Y-tunnus / hetu 
 Alv-tunnus 
 Pankki li (IBAN-koodi, BIC-koodi) 
 Maksuehto, maksutapa, maa, kieli 
 Ennakkoperintärekisterin voimassaoloaika 

 
Tietolähteet 
Tietolähteenä ovat Hämeenlinnan seurakuntayhtymän henkilöstö sekä ostolaskuja tuo avat toimi ajat:  

 Henkilöstöhallinnon matka- ja kulujärjestelmään lii yvien henkilö etojen tallentaja 
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 Taloustoimiston ostoreskontraan toimi aja etoja syö ävä työntekijä 
 Skannaus- ja verkkolaskupalvelu, jotka siirtävät lii ymällä etoja ostolaskujärjestelmään 
 Kirkon palvelukeskuksen ostoreskontrasta vastaavat työntekijät, jotka syö ävät järjestelmään etoja 

ostolaskutusprosessin mukaises . 
 
Tietojen luovutukset 
Ostolaskuihin lii yviä henkilö etoja luovutetaan seuraaville tahoille sovi ujen ja dokumentoitujen 
lii ymärajapintojen mukaises : 

 SAP etovarasto, ostoreskontran raportoin  
 Efecte –palvelupyyntöjärjestelmä 
 Toimi ajan tukipalvelu 

 
Tietojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle 
Tietoja ei luovuteta EU:n tai ETA:n ulkopuolelle. 
 
Henkilö etojen säilytysaika 
Tietoja säilytetään lakisääteinen aika, jonka jälkeen edot poistetaan. 
 
Suojauksen periaa eet 
Tietojen suojaus toteutetaan käy öoikeusrooleilla ja käy öoikeusryhmillä seuraavas : 
Rekisterin etoja saavat käsitellä vain siihen oikeutetut henkilöt 
Rekisterin etoja käsi elevillä henkilöillä on lakisääteinen vai olovelvollisuus 
Rekisteri säilytetään sähköises  Kirkon palvelukeskuksen SAP- etojärjestelmässä  
Rekisterin käy äjät ovat Hämeenlinnan seurakuntayhtymän talous ja henkilöstöhallinnon työntekijät sekä 
Kirkon palvelukeskuksen työntekijät. 
 
Tarkistusoikeus 
Työntekijällä on mahdollisuus tarkistaa järjestelmään tallennetut etonsa maksu a kerran vuodessa. 
Vastaukset annetaan ainoastaan paperitulosteena. Pyyntö etojen tarkistuksesta voidaan tehdä joko 
sähköises  tai manuaalises . Pyyntö on toimite ava seurakuntayhtymään henkilökohtaises  ja osoite ava 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymän osoi eeseen: 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä, Taloustoimisto, PL 65, 13101 Hämeenlinna. 
 
Oikeus vaa a edon korjaamista 
Jokaisella rekisteriin talletetulla työntekijällä on oikeus korjata itseään koskevat edot. Muutospyyntö on 
tehtävä kirjallises  ja se on osoite ava osoi eeseen: 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä, Taloustoimisto, PL 65, 13101 Hämeenlinna. 
 
Rekisteröidyn oikeudet 
Rekisteröidyllä on oikeus:  
 

 Pyytää rekisterinpitäjältä pääsy häntä itseään koskeviin henkilö etoihin sekä oikeus pyytää 
kyseisten etojen oikaisemista tai poistamista.  
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 Pyytää rekisterinpitäjältä häntä itseään koskevien henkilö etojen käsi elyn rajoi amista tai 
vastustaa käsi elyä sekä oikeu a siirtää edot järjestelmästä toiseen.  
 

 Niiltä osin kuin henkilö etojen käsi ely perustuu rekisteröidyn suostumukseen, oikeus peruu aa 
suostumus milloin tahansa, tämän vaiku ama a suostumuksen perusteella ennen sen 
peruu amista suoritetun käsi elyn lainmukaisuuteen.  
 

 Tehdä valitus henkilö edon käsi elystä kansalliselle valvontaviranomaiselle, jos rekisteröity katsoo, 
e ä häntä koskevien henkilö etojen käsi elyssä rikotaan EU:n yleistä etosuoja-asetusta. Tämän 
oikeuden käy äminen ei rajoita kirkkolain (1054/1994) mukaisia muutoksenhakukeinoja.  

 
Kansallisen valvontaviranomaisen yhteys edot ovat:  
Tietosuojavaltuutetun toimisto  
Käyn osoite: Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki, Pos osoite: PL 800, 00531 Helsinki  
p. 029 56 66700, etosuoja@om.fi 
www. etosuoja.fi 
 


